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   Wrocław, dnia 30.10.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, ROBOTY BUDOWLANE W BUDYNKU „A” WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU, ZLOKALIZOWANEGO PRZY UL. POŚWIĘCKIEJ 8 WE WROCŁAWIU W ZAKRESIE RENOWACJI DWÓCH ZABYTKOWYCH KLATEK SCHODOWYCH „
Pytanie nr 1

Czy w ramach przedmiotu umowy należy również wymienić zgodnie z zapisami umowy dźwigi w istniejących szybach windowych w budynku A Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu zlokalizowanego przy ul. Poświęckiej 8? Załączony przedmiar robót nie zawiera takich pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarska w załączniku nr 2 – projekt umowy.

Było:

W ramach wykonania przedmiotu umowy Wykonawca jest zobowiązany wykonać wszystkie prace związane z renowacją dwóch zabytkowych klatek schodowych oraz wymiany dźwigów w istniejących szybach windowych w budynku A  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu zlokalizowanego przy ul. Poświęckiej 8. w zakresie zgodnym z wytycznymi Zamawiającego, obowiązującymi warunkami technicznymi, wydanymi uzgodnieniami i normami.

Jest:

W ramach wykonania przedmiotu umowy Wykonawca jest zobowiązany wykonać wszystkie prace związane z renowacją dwóch zabytkowych klatek schodowych w budynku A  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu zlokalizowanego przy ul. Poświęckiej 8. w zakresie zgodnym z wytycznymi Zamawiającego, obowiązującymi warunkami technicznymi, wydanymi uzgodnieniami i normami.

Wymiana wind nie jest częścią zamówienia.
Pytanie nr 2
Prosimy o informacje czy dysponujecie Państwo projektem renowacji dwóch klatek zabytkowych? Prosimy o udostępnienie projektu renowacji.
Odpowiedź: Zamawiający dysponuje zatwierdzonymi projektami wraz z niezbędnymi decyzjami.


Pytanie nr 3
Czy projekt został uzgodniony przez Miejskiego Konserwatora Zabytków? Prosimy o udostępnienie uzgodnienia.
Odpowiedź: Projekt został uzgodniony z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Decyzje znajdują się w załączniku: ARCHM-49-23 - PAB - Opis techniczny

Zamawiający załącza do niniejszej Informacji zmodyfikowane załączniki:
1. SWZ_069_ MODYFIKACJA

2. Załącznik nr 2_Projekt umowy MODYFIKACJA

3. Załącznik nr 9- Decyzja , pozwolenie na budowę 
4. Załącznik nr 10 – projekt budowlany z opisami
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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